
FRA KONSTITUERENDE MØDE I GISTRUP SAMRÅD TIRSDAG DEN 25.08.2020 KL. 19.00-21.00 

Deltagere: Lisbeth Jensen, Ole B. Jensen, Jan Olesen, Sverre Wognsen, Birgitte Gregersen og 

Christian Rasbech samt Kjeld Mølbæk 

Ad. pkt. 1: Konstituering 

 Der var hurtigt enighed om genvalg af Lisbeth Jensen som formand, Ole B. Jensen 

som næstformand, Jan Olesen som kasserer og Kjeld Mølbæk som sekretær. 

 I samrådet skal der fortsat være stor åbenhed og der skal arbejdes for et øget 

fællesskab og flere aktiviteter i Gistrup – foruden at samrådet er foreningernes 

kontaktorgan til Aalborg kommune. 

 På hjemmesiden skal præsentationen af bestyrelsesmedlemmerne opdateres og det 

samme skal medlemslisten med tilhørende mailadresser. 

 I den forestående valgperiode skal der arbejdes med de tre lokalplaner, som der er 

anbefalet i byudviklingsplanen. Derudover har kulturhuset meget stor prioritet og 

Sisses liste med input fra borgermødet i januar rundsendes igen med henblik på at få 

udarbejdet en appetitvækker til fonde. Endelig skal der arbejdes videre med den 

kollektive trafik samt cykelstien til Nøvling. 

Ad. pkt. 2: Forretningsordenen 

 I relation til dagens konstituerende møde have Listbeth været forretningsordenen 

igennem og konstateret, at den følges – lige med undtagelse af pkt. 4 i referaterne – 

”Runden”. Der var enighed om, at der ikke er behov for punktet og det skal slettes i 

forretningsordenen. 

Ad. pkt. 3: Referater 

 Før sommerferien var der flere diskussioner om udformning og især indhold af 

mødereferater. Udover at være et internt arbejdsredskab for bestyrelsen skal det 

også orientere medlemsforeninger om, hvad samrådet beskæftiger sig med. Derfor 

skal det ikke være for detaljeret men det blev aftalt, at eventuelle særstandpunkter 

medtages på opfordring og resultater af eventuelle afstemninger skal noteres. 

 Med henblik på en procedure for godkendelse af et referat blev det aftalt, at alle 

senest to døgn efter modtagelsen fra referenten SKAL melde tilbage om der er 

kommentarer eller ej. Ved fremsendelse af kommentarer sendes de ikke blot til 

referenten, men til hele bestyrelsen for eventuelle yderligere kommentarer. 

Afslutningsvis sørger referenten for at fremsende det færdige referat indenfor to 

dage og Jan lægger det på hjemmesiden, mens formanden sørger for at få det sendt 

ud til medlemsforeningerne. Pr. definition er det ”originalen” af referaterne, der er 

på hjemmesiden/nettet. 

 



Ad. pkt. 4: Affaldsdag 

 Der holdes en dag med indsamling af affald i hele kommunen søndag den 12. 

september og det blev aftalt, at Birgitte Gregersen kontakter spejderne i Valdemar 

Atterdag gruppe for at høre, om de er interesseret i at klare opgaven. De har 

efterfølgende bekræftet, at det er en oplagt opgave for spejderne og de vender 

tilbage i uge 36 om de med så kort varsel kan klare opgaven. 

Ad. pkt. 5: Emner til kommende møder 

 Formanden har som aftalt arrangeret, at Henrik Thomsen kommer med på mødet 

den 17. september klokken 17.00 for at snakke om alle tre lokalplaner i henhold til 

byudviklingsplanen og ikke kun om sommerhusområdet i Lundby Bakker. 

 Med hensyn til fællesspisninger afventes en bedring i Corona-situationen 

 Byplanudvikler Claus Otto Nielsen har bedt om et møde for at få en snak om en helt 

ny bydel i ”Gistrup Enge” øst for landevejen til Hadsund. Der var enighed om at høre 

om planen snarest. 

 For resten af året blev der – udover den 17.09.20 – aftalt følgende møder: 

 Torsdag den 8. oktober kl. 17.00 

 Torsdag den 12. november kl. 17.00 

 Torsdag den 10. december kl. 17.00 

Ad. pkt. 6: Eventuelt 

 Der er kommet en mail fra Aalborg kommune om, at de gerne ser at de 35.000 

kroner til planlægning af et forsamlingshus sendes tilbage i kommunekassen. Det var 

der enighed om skal ske, så kassereren returnere beløbet snarest. 

 

Gistrup, den 26. august 2020 

Kjeld Mølbæk 

  


